
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

06.02.2024 №A-2730

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Новогодний карнавал»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Эдиева Радмила Юсуфовна ДП-2730-103374 от 05.02.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Новогодний карнавал»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
"Звёздочки" 
хореографический 
ансамбль

Королева 
Елена 
Васильевна

Танец "Весёлые Петрушки" 1 место ДП-2730-
103079

2 Кисиль Александр
Ракитина 
Наталья 
Алексеевна

На лесной опушке 2 место ДП-2730-
103082

3 Кожемякина 
Кристина

Кожемякина 
Галина 
Дмитриевна

Хвойная мелодия 1 место ДП-2730-
103084

4 Мельничук 
Михаил

Черепанцева 
Галина 
Владимировна

Зимнее вдохновение 1 место ДП-2730-
103085

5 Ращупкин 
Дмитрий

Черепанцева 
Галина 
Владимировна

Праздничная елочка 3 место ДП-2730-
103087

6 Ладанюк Никита
Черепанцева 
Галина 
Владимировна

Зимнее настроение 1 место ДП-2730-
103088



7 Румянцева 
Милана

Никонорова 
Ирина 
Евгеньевна

«Ёлочка» 1 место ДП-2730-
103187

8 Титченкова 
Полина

Михайлова 
Татьяна 
Романовна

Лесная гостья 1 место ДП-2730-
103234

9 Гончарова Лиза
Бабенко 
Елена 
Викторовна

Снежная сказка 2 место ДП-2730-
103275

10 Лебедев Дима
Соловьева 
Анжелика 
Сергеевна

"Новогодняя красавица" 2 место ДП-2730-
103376

11

Коллектив 
«Весёлые 
ребята» подг гр 
№5

Демченко С.В. Оркестр «В лесу родилась ёлочка» 1 место ДП-2730-
103420

12 Рыдченко 
Вероника

Акелина 
Марианна 
Викторовна

Девочка-Снегурочка 1 место ДП-2730-
103643

13 группа 
"Камертончик"

Меркульева 
Елена 
Николаевна

"Дед Мороз на санках" 1 место ДП-2730-
103645

14 Сиразов Рафаэль
Сиразова 
Эльвира 
Вильдановна

"Новогодний переполох" 1 место ДП-2730-
103733

15 Иванова Алина
Шатрашанова 
Елена 
Вячеславовна

"Новогодняя сказка" 1 место ДП-2730-
103741

16 Колточихин 
Арсений

Фоминых 
Анастасия 
Сергеевна

Волшебная ель 1 место ДП-2730-
103760

17 Трунцов Дмитрий
Денисова 
Ольга 
Александровна

"Елочка" 2 место ДП-2730-
103772

18 Фомина Ксения
Васильева 
Людмила 
Владимировна

"Вдохновение" 1 место ДП-2730-
103784

19 Карымова Арина Калядина 
Елена Ниловна

Стихотворение "Три очка за 
старичка" Автор А.Барто 1 место ДП-2730-

103789

20 Группа 
обучающихся

Сосновская 
Наталья 
Владимировна

Русский народный танец "Калинка" 1 место ДП-2730-
103790

21 Чернышова Елена
Чернышова 
Ольга 
Николаеана

Зимняя забава 1 место ДП-2730-
103846



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


